
14/02/2008

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/01/08 HASTA EL 31/01/2008     

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 31/01/08    

 1.515  1.154  2.689  5.199.127,06  8.236.136,27  13.435.263,33

 120

 39

 33

 34

 38

 31

 40

 44

 233

 192

 1

 58

 119

 35

 27

 100

 7

 3

EMPRESAS

 170

 43

 48

 43

 46

 33

 48

 62

 283

 268

 1

 77

 131

 55

 29

 130

 38

 10

EXPEDIENTES

 197

 87

 89

 64

 78

 48

 59

 69

 591

 539

 2

 119

 193

 175

 43

 263

 47

 26

TRABAJADORES

 499.758,38

 210.897,24

 70.450,67

 95.663,32

 245.241,12

 105.364,41

 103.090,75

 132.484,85

 1.239.176,61

 1.202.791,74

 2.394,84

 190.284,39

 333.799,85

 128.465,16

 63.136,42

 524.318,53

 37.297,71

 14.511,07

SALARIOS

 542.176,81

 213.227,09

 206.514,53

 140.151,46

 396.025,91

 25.678,03

 85.243,77

 100.726,55

 2.185.720,88

 1.709.251,10

 0,00

 170.907,53

 606.146,07

 727.648,38

 91.911,41

 761.929,93

 163.922,37

 108.954,45

INDEMNIZ.

 1.041.935,19

 424.124,33

 276.965,20

 235.814,78

 641.267,03

 131.042,44

 188.334,52

 233.211,40

 3.424.897,49

 2.912.042,84

 2.394,84

 361.191,92

 939.945,92

 856.113,54

 155.047,83

 1.286.248,46

 201.220,08

 123.465,52

TOTAL

TOTALES...

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA MANCHA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD
VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMÍA


